五寨县人民政府办公室文件

五政办发U2023)47号

五寨县人民政府办公室

关于印发五寨县2023午第三批省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金使用计划的通知

·

，
·

·

由

各乡(镇)人民政府，五寨现代农业产业示范区管委会，各有

关单位:

《五寨县2023年第三批省级财政衔接推进乡村振兴补助

资金使用计划》已经县政府同意，现印发给你们，请认真贯彻

执行。

(此件公开发布)

"避哭"

一

五寨县2023年第三批省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金使用计划

按照《山西省财政厅关于下达2023年省级财政衔接推进

乡村振兴补助资金(发展新型集体经济)预算指标的通知》

(晋财农@2023)85号)、《山西省财政厅关于下达脱贪劳

动力外出务工就业和帮扶车间务工就业稳岗补助资金预算指

标的通知》(晋财农@2023@键号)精神，以及各级财政衔

接推进乡村振兴补助资金管理办法的要求，结合我县巩固拓展

脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接重点工作任务，现将省级衔

接资金329·1万元做如下使用计划。

一、资金分配情况

本次省级下达我县2023年衔接推进乡村振兴补助资金

329·1万元，计划实施项目6个，其中:产业发展类项目5个

(产业占比为22·8@)，涉及资金75万元;就业项目1个，

涉及资金254·1万元。

二、资金使用计划

(-)产业发展项目

正砚城镇南关村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块550WP单晶硅光伏板、·1台110KW组串式逆变器、1台·25KW

组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制单元，

i

氏

打

- 2 -

弗

占用屋顶或地面面积约600 平方米至870 平方米。概算总投资

70万元，拟匹配资金 5万元。(实施单位:砚城镇南关村村

委会)         ··                                  "·    -

2·小河头镇新寨村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块550WP单晶硅光伏板、1 台110KW 组串式逆变器、1台25KW

组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制单元，

占用屋顶或地面面积约600平方米至870平方米。概算总投资

70 万元，拟匹配资金H万元。(实施单位:·小河头镇新寨村

村委会)

3·胡会乡水槽村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块550WP单晶硅光伏板、t台110KW组串式逆变器、1台25KW

组串式逆变器，"以及钢材基础和集成线路、1套配电控制单元，

占用屋顶或地面面积约600 平方米至870 平方米。概算总投资

70万元，拟匹配资金15万元。(实施单位:胡会乡水槽村村

委会)

4·孙家坪乡寨儿梁村光伏发电项目。"建设内容为:安装

245块55OWP单晶硅光伏板、1 台110KW组串式逆变器、1台

25KW组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制

单元，占用屋顶或地面面积约600平方米至870平方米。概算

总投资70 万元，拟匹配资金15万元。(实施单位:孙家坪乡

寨儿梁村村委会)

5·东秀庄乡小双碾村光伏发电项目。建设内容为:安装

245块55OWP单晶硅光伏板，1台110KW组串式逆变器、1台

于

扒

- 3 -

25KW组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、t套配电控制

单元，占用屋顶或地面面积约600平方米至870平方米。概算

总投资70万元，拟匹配资金15万元。(实施单位:东秀庄乡

小双碾村村委会)"

(二)就业项目·

五寨县2023年脱贪劳动力务工就业稳岗补助项目。建设

内容为:对我县满16周岁(含16周岁)以上的脱贪户、监测户

劳动力(在校学生、服刑人员、服役人员、丧失劳动力的人员

不在补贴范围)在县内(本村公益岗除外)、省内县外、省外务

工就业人员，于本年度在同一用工单位累计务工6个月以上、

平均月工资达到iooo元以上的脱贫劳动力，按照每人每月200

元的标准给予6 个月的稳岗补助，拟匹配资金·254·t万元。(实

施单位:县乡村振兴局)··

三、资金使用要求

(一)加强资金监管力度。发挥乡村两级驻村工作队和第

一书记的一线监督责任，发挥纪检监察、检察、渖计、财政竿

行业部门的监督作用，扩大舆论监督和群众监督，引导脱贪群

众参与项目决策、实施、管理和监督全过程。落实公示公告要

求，接受社会监督，提高资金使用效益和透明度，实现阳光化

运行、常态化公开。充分利用全国防返贫动态监测信息系统资

金项日子系统，提高衔接资金项目信息化监管水平。

(二)加大考核检查力度。衔接推进乡村振兴补助资金使

用管理实行绩效评价制度，贯穿事前、事中、事后各个环节。

取

目

唾

·

@

耳

- 4 -

绩效评价情况纳入各乡(镇)、各部门乡村振兴工作成效考核。

配合审计部门对衔接资金开展专项审计，对经审计需整改的问

题，严格按照审计整改时限要求，及时纠正，抓紧整改。

(三)加大查处问责力度。坚持对资金使用腐败行为"零

容默 ，发现一起，查处一起。对审计、·专项资金整治、12317

监督举报、检查以及舆情反映出的衔接资金违纪违规问题和职

务犯罪举报线索，及时查处，重要的移送县纪检监察、检察机

关，建立领域职务犯罪预防查处联系机制。

监督举报电话:12丑74321381

冉

咕

附件:五寨县2023年第三批省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划表

亩

@

古
已

- 5 -

CO

吠
共
-

坦
甘

腮
我
亡
叩
·

赵
婶
出
蛊
走
抓
拳
，

妄

捡
柑
叟
蛹
蕊
僵
蚕
蕊
卸
盖

曰
缺
田

叫

门
o
N

虫

费
恃

吐
芒

川
鞭

冰
哩
腮

叫
先
，

｜

相
颅
哉
患
赶

咪
史

叫

盅

慈
睫
按
图

呻
总
。

4

邮

叹

忌

封

，

乓

忠

霉
共

靶
煎

如
睡

咪
-

剩
蝶

峡
恶

终

斟

遥
眯

葵
卜

摈
寨
总

赴
睬
史

叫

盅

慈
敢
拱
图

袖
芯
。

K

怒

叹

忌

胡

，

叹

志

臻
共

蛰
谈

蜒
瞌

咪
。

把
蝶

哇
悠

性

酬

送
胀

葵
冲

帜

寒
目

寺
媳
束

叫

盅

奴

超
杖
图

呻
志
。

K

军

队

票

当

，

乓

尔

醛
共

靶
讯

蜒
瞌

咪
。

刹
恶
哇
爽

傣

驯

送
眯
葵
卜

医

皋
思

R

腮
思

皿

橙

捷

挺
呻

抵
恤

恶

取
费

辞

坦
甘

捏
体
皿

橙

寺
炮

冬
荚

咪

框

弥
炮

寒
葵

锨

志

承
炮

葵
荚

樊
乓

里
叶

铡
川
皿

邯

蚊
思
蓝

兵

恶
邹
醚

埂
芯
庶

夫

恶
咪

更

专

接
志
庶

兴

嫡

姻
环

特
共
照
瞅

媚
姐

担
硝
如
耕

呻

佃

铡

咪
廿

邻
姻

蛊
串
米
竖
菲
斌

柑
挡
靶
避

呻

扫

触
曰

@

曰

@

曰

@

咪
廿

邻
怒

目
日

羹

曰

一曰
曰

@

恢

毋
皿

瞪

葵
咪

框

恶
罢

球

葵
抵

耘

恶
咪

坟
，
一

@

葵
靶

兴

嫡

如
塔

蛾

木
酗
出
皿

紫

填
吠

证

蜒
叹

二

叶
田
g

n

笨
吠

寝

档

乓

二

叶
@

N

o

N

填
吠

症

艇
叹

二

菇
n

@

o

n

钝
E

咽
般
采

伙

申
。

品
咐

兴

快

中
。

S
点

照
恒

诅

萤
墒

橙

啦

鞍

坷

。

帜

卧

矗

到
甲

茁

艇
一

曲
蕊

翟
眯

接

蕾

换
蚕

辱
睦
芯

雌
怠

甜
脂

击

惠

@
@

图
如
一

染
思

拙
脂

旺

怒
@

巴
一

一

如

@

套
芯

驮

世
畦

匪
@

@
0

巴

芯
n

q

n

睬

出

兴

快

中
。

挖
咐

兴

肤

牛
@

0

o

蠢

羡
恒

胆

械
照

肾

蚁

坎

坤

·

帜

瓣
矗

史
船

茁

恐
一

斡

蕊

填

眯

具

雕

撇
娄
疑
索
不

·

蜂
恿

柑

哨

皿

熏

@
@

m

N

如
一

，

穗
熙

料

哨

匪

骑
圭

圣
@

@

如

@

耶
芯
米

柑
瞧

斗
d
圭
o

@

w

芯
n

@

n

照

瞅

长
伙

十
。

妄
刚

兴
快

中
0

0

q

寒

羡
恒

恒

莹
墒
胃

咽

智

与

，

帜

科

聂

史
岳

韶

蜘
@

潘
蕊

填
眯

接

苦

换
套

辱
紫
芯

·

蛙
职

柑
昭

旺

蕊

@
@

n

n

姐
一

呻
赵

柑
卡

脏

黑
@
g

o

二

如

@

坠
芯
米

廿
衅

痔
d

@
@

m

@

芯
m

q

n

怒
蜘

睡
菇
丑

橙

血

部
屈

共

芯
吠

荚
咪

框

鞘
奉
赤

邯
船

共

芯
米

寒

媳

藤

恶
咪

店

专

回

邯
宰

恶
芯
米

夹
靶
长
舔

寒
坏

护
性
@巴田

巴

冉
一

厅

@

宙
@

i<̂

。

皿

橙
吕
巷
，

叫

粗
嵌
鼓
瞪
寺

涨
典

叫

窑

志
敬
议
长

沛
志
·

K

部
乓

忌

罪

大

怒
毒
共

垫
志
蜒
瞌

咪
。

制
兴

峡
芯

你

忠

擎
耿

本
卜

械

埔
腮

赴
咪
鹊

叫

茁

慈
酞
钳
图

呻
芯
，

K

肇
叹

忌

封

，

叹

忠

臻
阜

蛰
志
蜒
翠

咪
，

刘
蝶

峡
恶

捧

嘶

寒
眯
葵
冲

拭

寒
思

中
乓
K
邹

条
带
志

醛
拇

畔
。

部

靶
叫

蛛

一

媳

灰
承

胡

夺
一

本

芯

抵

尔
套
未
睬
蕊

丈
膏

张

捆
睬

皿

橙

蚊

出

棚

炳

谈

键
鞘

坦
甘

捏
体
田

吕

郑
炮

葵
揍

酣

吠
媳

如
熄

葵
欠

睹
凑
专

歧

抵

蜂

寒
嫡

呻

旺
甘

侧
川
皿

俘

峡
踏
此

兵

嗓

鞍
抵
焉

峡
芯
出

兴

嫡

日
踪
联

歧

兴

蜂

寒
嫡

吨

特
收
思
滥

邻
憋
里
帐
如
训

呻

柜

铆

咪
廿

娟
恩

蛊
蒜
米
撑
妄
嫡

柑
封
搂
蛔

呻

佃

触SI
曰

@

目

咪
什

媚
怒

目
目

歪

崎

@二

月

文

妇

卜

i

'

6
门

的

吁
幸
皿

橙

葵
酣

大
抵

嗓

苛
抵

焉

寒
瞪

睦

专

嫡

喷
熄

怅

皱
吨
照
叫

泵
木
刨
柑
皿

邯

挺
吠

奉

蟹
叹

曰

叶
目
O

N

填
拭

证

峰
叹

二

叶
目
0

N

笨
昧

捉

峡
乓

二

叶
目
o

N

艇
E

肆
股
兴

乓

中
。

奏
对

采
快

十
0

0

Q

蕊

羡
恒

恒

莹
墒

吕

典

武

与

·

渭

啡
再

酗
再

建

蜒
@

，

善

蠢

笨
蝶

接

毒

换
委
疑

爽
芯

，

典
患

洲

朱

击

啤

@
E

n

巳

如
一

，

睡
患

划
墙

盅

黑
手
@

0

二

如

@

，

耶
芯
米

甘
峙

瓣
@

M
O

S

S

张
目

曲

鞘
出

兴
惧

十
。

妄
斟

兴

抵

中
0

0

o

蕊

癸

恒

旧

董
椅

瞪

鞍

乓

扣

·

吠

击

矗

鞘
宰

肘

蜒
@

曲

蕊

笨

眯

接

专

思
突

尊

志
芯

·

韩
患

划

哺

毋

惠

@
k

@

N

如
@

典
赵

寮
脂

击

惠
圣
@

0

二

如

@

，

枣
芯
吠

姆
畦

击
d

o

s

s

志
q

q

巴

燕

忠

宙

寺
呕

嘿

盂

叹

夺
屯

湘

愈
蝉

蜂
盅

帜
0

0

N

叹

菇

火
蜘
旺

郸
。

吠

芯

舔

尔
酥
盂

叫
芯

渭

0

0

日

丽

昭
忠

叫
叹

博

中
，

叫

芯

叹

专

盯

叫
昧
卡
联

超
种

叫

政

｜
匝

柑

叫
叶

长
卜

·

昧

夫
训

裕
叫

昧
女
耙

，

素

吨

来

知

，

一

女
堑
呕

螟

承
妄

巴
长

呻

刊

一

匣

镀

蚕
专
刊
恃
眯

乓
盅

永

憾

抵
恶

昭

，

聪

兴
赵
肇
，

略

乓
联
挺

，

叫

神

堵
秘
一

只

芯

抵

乓

忌

封

，

乓

蔡
霉
盅

叫
芯
一

戈

呵

沮

夺
一

戈

回
二
辉

咪
鞘

女

扫
钮

睡
邻
皿

甘回
瞪

宰

兴
运
未

葵
蟹

吠
抵
嫡

膏
恭

啤

口

部

甲

爽

芯
米

葵
睦

氧

专
嫡

回
踪

长

血

耶
宙

寺
沤

葵

训

嵌
叫

媳
六

芯

辗

锹

臻

叶
@

n

O

N

吨
抵

叫

巾
世
叮的哼

舌

扩

·

·

帘

@

?@@二十

抄送:县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院。

五寨县人民政府办公室";2023 年8 月11 日印发

- 8 -               *·-               -·

共P 60份

丁

i

·

二

贾